Prefeitura Municipal de Votorantim
"Cspital do Cimento':J_':J ------ __ --:-::-:---:-;-""'"l
Estado de São Paulo Câmara Municipal de Votorantim.

Visto

18 M~018 .

Bruno Martins de Almelda
Presidente

Ofício n" 157/18 CM

Votorantim, 27 de Março de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 098/18, datado em 13 de março

de 2018, através do qual nos encaminha o Requerimento n" 046/18, de autoria do nobre vereador

Ezequiel Elias de Oliveira, apresentado durante a 63 Sessão Ordinária, da 23 Sessão Legislativa,

da 133 Legislatura, realizada em 13 de março de 2018, em atenção à solicitação do nobre Edil

informamos:

a) Sim. A sugestão foi devidamente cadastrada pelo

Departamento de Trânsito e no momento está sob análise pelos Técnicos competentes.

Concluídos os estudos e estando em conformidade com as exigências do Conselho Nacional de

Trânsito - CONTRAN, a melhoria será realizada.

b) No momento não é possível afirmar prazos, uma vez

que se faz necessária a análise das condições técnicas, legais e financeiras para execução da

benfeitoria;

Excelentíssimo Senhor
BRUNO MARTINS DE ALMEIDA
DD. Presidente da Câmara Munici

c)